7

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решения Думы Анучинского муниципального округа от 28.06.2021 № 209-НПА «Порядок формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в Анучинском муниципальном округе»
                                                                                             Принято
                                                                                  Думой Анучинского
                                                                                        муниципального округа
                                                                                           29 сентября 2021года
В соответствии с Уставом Анучинского муниципального округа, рекомендациями Министерства Государственно-правового управления Приморского края от 09.08.2021 № 31/2349:

1. Решение Думы Анучинского муниципального округа от 28.06.2021 № 209-НПА «Порядок формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение конкурсного отбора инициативных проектов в Анучинском муниципальном округе» отменить.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Анучинского
муниципального округа

                         С.А. Понуровский
с. Анучино
29 сентября 2021 года

№   233